
Pielikums Nr. 2 

PIKC “Daugavpils tehnikums” 

2018. gada 8.oktobrī   

Protokolam Nr. 01-26/42/1 

 

 

Tirgus izpētes “Gumijas plātņu iegāde”  

 

FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

1. Vispārīgie noteikumi. 

1.1. Ja tehniskajā specifikācijā norādīts konkrēts preču vai standarta nosaukums vai kāda cita 

norāde uz specifisku preču izcelsmi, īpašu procesu, zīmolu vai veidu, Pretendents var 

piedāvāt ekvivalentas preces vai atbilstību ekvivalentiem standartiem, kas atbilst tehniskās 

specifikācijas prasībām un parametriem un nodrošina tehniskajā specifikācijā prasīto. 

2. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms: 

Nr. 

p.k. 

Preces nosaukums Mēr

vienī

ba 

Daudz

ums 

Cena 

EUR par 

preces 

vienas 

vienības, 

bez 

PVN 

 

1 Gumijas plātne 

Triecienabsorbējošs grīdas segums, 

100% SBR, 

izmērs 1026x1026mm, 

kl ājošais izmērs  1.05m
2
, 

puzles savienojums, biezums 20mm, 

plātnes svars 18kg, 

blīvums 900 kg/m
3
. 

Atbilstība EN 13501-1, 

slides pretestības atbilstība DIN 51097, 

atbilstība CE marķējumam pēc EN14041 

m2 306.6   

Kopā EUR, bez PVN 21%    

1. Precei jāpievieno tehniskās atbilstības datu lapa.  

2. Preču piegādes vieta – Strādnieku ielā 16, Daugavpilī.  

3. Preču piegādes termiņš līdz 31.10.2018. 

4. Piedāvājumu vērtēšanas kritērijs – vismazākā cena par vienas preces vienības par visām 

pozīcijām. 

5. Pēc Pasūtītāja prasībām Pretendentam jāsniedz preču paraugi.  

 

Apliecinām, ka piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar 

tehniskajā specifikācijā norādīto prasību izpildi, piegādi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, 

kā arī citām izmaksām, tai skaitā, iespējamie sadārdzinājumi līguma darbības laikā, lai 

nodrošinātu kvalitatīvu līguma izpildi pilnā apmērā saskaņā ar Pasūtītāja izvirzītajām prasībām. 

Parakstītāja vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

z.v.  

 


